Приложение № 5
к протоколу заседания Правления

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

от  28.04.2015  № 20
[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015

            г. Ростов-на-Дону

                № 20/5
О  внесении изменений в постановление  Региональной службы по тарифам Ростовской области от 11.12.2014 № 80/4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО Таганрогский котлостроительный завод «Красный котельщик» потребителям, другим теплоснабжающим организациям Ростовской области»

Во исполнение приказа Федеральной службы по тарифам  от  31.03.2015           № 68-э/13 «О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, возникающих между органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов, органами местного самоуправления поселений, городских округов, организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями, между                                      ОАО ТКЗ «Красный котельщик» и Региональной службой по тарифам Ростовской области (№ ФСТ-2297-31 от 30.01.2015)», в соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 13.01.2012 № 20, Региональная служба по тарифам Ростовской области
постановляет:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению Региональной службы по тарифам Ростовской области от 11.12.2014 № 80/4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО Таганрогский котлостроительный завод «Красный котельщик» потребителям, другим теплоснабжающим организациям Ростовской области», заменив в строке 1 цифры «1231,00» цифрами «1808,11», цифры «1452,58» цифрами «2133,57», цифры «1466,39» цифрами «2153,86», цифры «1730,34» цифрами «2541,55» .
2. Постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Региональной службы по тарифам Ростовской области http://rst.donland.ru и вступает в силу в установленном порядке.
Руководитель
Региональной службы по тарифам

Ростовской области

            О.В. Николаевский